Zakladni $kola a Matefska skola, Ostrava - Poruba, Ukrajinskd 19, pfispévkovd organizace

Kontaktni idaje ZS a MS Ukrajinska 19, Ostrava — Poruba, p¥ispévkova

organizace
Reditelka Skoly

Telefon
Mobil
Email

Zastupce reditele Skoly
Kancelat

Mobil

Email

Zastupce Feditele — managener projekti
Kancelar

Mobil

Email

Koordinator ICT
Kancelar
Email

Koordinator EVVO
Kancelar
Email

Vychovny poradce a vedouci SPP
Kancelar

Mobil

Email

Skolni psycholog
Kancelar
Email

Skolni metodik prevence
Kancelar

Mobil

Email

Vedouci vychovatelka
Telefon
Email

Tel.:596 965 646

Mgr. Jana Hefmanova

596 965 646 — budova Ukrajinska 19
739 424 185
reditelka@specialniskola.cz

Mgr. Petr Musalek

budova Karla Pokorného 1742/52
733 605 491
petr.musalek@specialniskola.cz

Mgr. Eva Caplova

budova Karla Pokorného 1742/52
733627229
eva.caplova@specialniskola.cz

Ing. Petra Babincova
budova Karla Pokorného 1742/52
petra.babincova@specialniskola.cz

Mgr. Pavla Kravéikova
budova Karla Pokorného 1742/52
pavla.kravcikova@specialniskola.cz

Mgr.Helena Stastna

budova Ukrajinska 19

604 182 131
helena.stastna@specialniskola.cz

Mgr. Nikola Wenclova
budova Karla Pokorného 1742/52
nikola.wenclova@specialniskola.cz

Mgr. Katerina Krupova

budova Karla Pokorného 1742/52
725028 535
katerina.krupova@specialniskola.cz

Eva Kahunova
596 965 646 — budova Ukrajinska 19
eva.kahunova@specialniskola.cz

Prispévkova organizace
Moravskoslezského kraje
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